
Iława, 2 marca 2021 r. 

 

WÓJT GMINY IŁAWA 

OGŁASZA 

czwarty przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż rzeczy ruchomej w postaci 

samochodu pożarniczego – specjalnego marki Żuk A15 FSC Lublin. 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

 

                            Gmina Iława  

                            ul. Andersa 2A 

                             14-200 Iława 

 

2. Przedmiot przetargu: 

Samochód specjalny - pożarniczy 

 

Dane techniczne: 

a) marka: Żuk A15FSC Lublin 

b) rodzaj pojazdu: samochód pożarniczy specjalny 

c) ładowność: 6 osób 

d) rok budowy: 1979  

e) rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym 

f) pojemność silnika: 2120 

g) ilość cylindrów: R4 

h) rodzaj paliwa: benzyna 

i) rodzaj nadwozia: zamknięty 

j) stan licznika: 15943 km 

k) data pierwsze rejestracji: 19.11.1979 r. 

 

 

 

3. Tryb przetargu: 

Przetarg pisemny nieograniczony. 

4. Cena wywoławcza: 

6.500,00 zł  

 

 



5. Uczestnictwo w przetargu: 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

1) złożenie oferty w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg - samochód 

pożarniczy"  do dnia 19 marca 2021 r. do godz. 10ºº osobiście lub listownie  

w siedzibie Urzędu Gminy w Iławie ul. Andersa 2A, 14-200 Iława; 

 

Oferta powinna zawierać: 

1)      imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę oferenta, 

2)      numer PESEL, REGON i NIP oferenta 

3)      datę sporządzenia oferty, 

4)       oferowaną cenę, 

5)       oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem 

technicznym przedmiotu przetargu, i nie wnosi uwag. 

2) wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 650,00 zł do dnia                             

19 marca 2021 r. do godz. 930 w kasie Urzędu Gminy w Iławie lub na 

rachunek bankowy urzędu prowadzony w Banku Spółdzielczym w Iławie                   

nr 88 8831 0002 2001 0100 0680 0008 z dopiskiem „Wadium samochód 

pożarniczy”. 

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 

6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

Pojazd można obejrzeć (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym): 

w miejscowości Franciszkowo, gmina Iława, osoba do kontaktu Pan Dominik 

Woś tel. 503 624 566 lub Pan Łukasz Linkner  tel. 666 036 243. 

 

7. Pozostałe informacje i warunki przetargu:  

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu w dniu 19 marca 2021 r. o godz. 1100 , przez 

Komisję Przetargowa w Urzędzie Gminy w Iławie ul. Andersa 2A,                     

14-200 Iława pok. 219; 

2) Przetarg jest ważny bez względu  na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 

uczestnik przetargu zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 

3) Wysokość postąpienia wynosi 70 zł. 



4) Jeżeli więcej niż jedna oferta będzie zawierała najkorzystniejszą jednakową 

propozycję cenową, wówczas będzie decydowała data i godz. złożenia oferty.  

5) Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zostanie zwrócone. 

6) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu 

przetargu, w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od przeprowadzenia 

przetargu. 

7) Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub 

przez oferenta, który nie wniósł wadium, 

- nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, 

nieczytelne bądź budzą inną wątpliwość. 

8) Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu ceny 

nabycia oraz podpisaniu umowy. 

9) W razie uchylenia się ustalonego nabywcy od zawarcia umowy kupna Gmina 

Iława może od niej odstąpić,  a wpłacone wadium  nie podlega zwrotowi. 

10)  Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

11)  Wszelkich informacji na temat przetargu udziela Pani Ilona Zięba pok. 217      

tel. 89 649 08 19.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie dnia 2 marca 2021 r. 

Ogłoszenie zostało zdjęte dnia ………………………………….. 


